
Chełmno, 10.11.2020 r.

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,
O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP

DOTYCZY:  POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO PN.  „SUKCESYWNA DOSTAWA OBŁOŻEŃ I 
PIELUCHOMAJTEK DLA ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W CHEŁMNIE ”,  NR POST. 23/2020.

1. W  dniu  11.10.2020  r.  o  godz.  10:10  odbyło  się  otwarcie  ofert  w  postępowaniu  pn.: 

„SUKCESYWNA  DOSTAWA  OBŁOŻEŃ  I  PIELUCHOMAJTEK  DLA  ZESPOŁU  OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W CHEŁMNIE ”.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 488 095,65 zł 

brutto, w tym:

pakiet nr 1 – 6342,30 zł
pakiet nr 2 – 33229,44 zł
pakiet nr 3 – 23297,76 zł
pakiet nr 4 – 15743,16 zł
pakiet nr 5 – 6434,10 zł
pakiet nr 6 – 89905,68 zł
pakiet nr 7 – 17066,16 zł
pakiet nr 8 – 211422,22 zł
pakiet nr 9 – 16092,00 zł
pakiet nr 10 – 20196,00 zł
pakiet nr 11 – 13721,40 zł
pakiet nr 12 – 3325,43 zł
pakiet nr 13 – 13878,00 zł
pakiet nr 14 – 17442,00 zł

3. Złożone oferty:

Oferta nr 1
Lubmedical Sp. zo. o. Sp. k. 
Ul.Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
Pakiet nr  10 
wartość brutto 25920,00 PLN 
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni



Oferta nr 2
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
Pakiet nr 2
wartość brutto: 29 039,04 PLN
Pakiet nr 3
wartość brutto: 21 772,80 PLN
Pakiet nr 4
wartość brutto: 14 816,52
Pakiet nr 5
wartość brutto: 11 880,00 PLN
Pakiet nr 10
wartość brutto: 129 600,00 PLN
Pakiet nr 11
wartość brutto: 8 910,00 PLN
Pakiet nr 12
wartość brutto: 1 775,14 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 3
BATIST Medical Polska Sp. z o.o.
40-486 Katowice, ul. Kolista 25
 Pakiet nr 1 
wartość brutto: 5 832,00 zł 
Pakiet nr 2 
wartość brutto: 27 304,00 zł 
Pakiet nr 3 
wartość brutto: 17 928,00 zł 
Pakiet nr 4 
wartość brutto: 10 530,00 zł 
Pakiet nr 5 
wartość brutto: 7 547,50 zł 
Pakiet nr 7 
wartość brutto: 8 630,00 zł 
Pakiet nr 10 
wartość brutto: 28 800,00 zł 
Pakiet nr 11 
wartość brutto: 10 787,50 zł 
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 4
POLMIL SP. Z O.O. SKA
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 
85-758 BYDGOSZCZ
Pakiet nr  10
wartość brutto 29376,00PLN 
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni



Oferta nr 5
Konsorcjum w składzie:
Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Wyścigowa 7 85-740 Bydgoszcz - Lider
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń – Członek
Pakiet nr 1
wartość brutto 5 832,00 PLN
Pakiet nr 2
wartość brutto 29 440,00 PLN
Pakiet nr 4
wartość brutto 14 871,00 PLN
Pakiet nr 6
wartość brutto 71 936,00 PLN
Pakiet nr 8
wartość brutto 195 055,10 PLN
Pakiet nr 9
wartość brutto 14 160,00 PLN
Pakiet nr 10
wartość brutto 43 200,00 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 6
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Przasnyska 6B (wejście C, II piętro) 01-756 Warszawa 
Pakiet nr 1 
wartość brutto 5 508,00 PLN 
Pakiet nr 2 
wartość brutto 31 104,00 PLN 
Pakiet nr 3 
wartość brutto 23 760,00 PLN 
Pakiet nr 4 
wartość brutto 17 820,00 PLN 
Pakiet nr 5 
wartość brutto 11 880,00 
Pakiet nr 7 
wartość brutto 10 800,00 PLN 
Pakiet nr 11 
wartość brutto 11 340,00 PLN 
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 7
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze
Pakiet nr 1
wartość brutto 5 653,80 PLN
Pakiet nr 2
wartość brutto 24 546,24 PLN
Pakiet nr 3
wartość brutto 16 800,48 PLN
Pakiet nr 7
wartość brutto 4 726,08 PLN
Pakiet nr 10
wartość brutto 33 696,00 PLN
Pakiet nr 11
wartość brutto 5 907,60 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni



Oferta nr 8
J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Spółka Jawna
ul. Przemysłowa 4A/ 59-300 Lubin
Pakiet nr 10
wartość brutto 21 600,00 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 9
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław
Pakiet nr 2
wartość brutto 21 513,60 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 10
SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr  1
wartość brutto5 346,00 PLN 
Pakiet nr  2
wartość brutto28 512,00 PLN 
Pakiet nr  3
wartość brutto25 488,00 PLN
Pakiet nr  5
wartość brutto10 260,00 PLN 
Pakiet nr  7
wartość brutto11 620,80 PLN 
Pakiet nr  10
wartość brutto 45 792,00 PLN
Pakiet nr  13
wartość brutto 55 296,00PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 11
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice
Pakiet nr 1
wartość brutto. 6 437,88 zł PLN
Pakiet nr 2
wartość brutto. 29 376,00 zł PLN
Pakiet nr 3
wartość brutto 17 712,00 zł PLN
Pakiet nr 4
wartość brutto 11 016,00 zł PLN
Pakiet nr 5
wartość brutto.. 7 252,20 zł PLN
Pakiet nr 7
wartość brutto 5 801,76 zł PLN
Pakiet nr 11
wartość brutto 9 720,00 zł PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni



Oferta nr 12
Firma Handlowa Płaszczyki Adrian Kajfasz Bachowice 
ul. Na Wzgórzach 25, 34-116 Spytkowice
Pakiet nr 10
wartość brutto 23328 PLN
Pakiet nr 13
wartość brutto 40305,6 PLN
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni

Oferta nr 13
Mercator Medical Spółka Akcyjna
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Pakiet nr  1
wartość brutto 6024,78 PLN
Pakiet nr  2
wartość brutto 32132,16 PLN 
Pakiet nr  3
wartość brutto 20325,60PLN 
Pakiet nr  4
wartość brutto 12243,96 PLN 
Pakiet nr  5
wartość brutto 9142,20 PLN 
Pakiet nr  7
wartość brutto 9596,88 PLN 
Pakiet nr  13
wartość brutto 39744,00 PLN 
Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ
Warunki płatności: 60 dni


